DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL

A empresa União Nacional dos Auditores do Ministério da Educação -
UNAMEC, CNPJ nº 28.627.449/0001-01, com sede à Conjunto Scn Quadra 2 Bloco A,
503, Conj. 503/504, Asa Norte, Brasília - DF, por intermédio de seu representante legal,
a Sra. Marília Cristyne Souto Galvão Barros Matsumoto, portador(a) da Carteira de
Identidade n.º 2002006009969, emitida pela SSP-AL e do CPF/MF n.º 056.242.994-86,
declara para os devidos fins que atende aos critérios de qualidade ambiental e
sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de proteção do meio
ambiente, em conformidade com a Instrução Normativa de nº 01, de 19 de janeiro de
2010, da Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação do Ministério do
Planejamento, Orçamento e Gestão (SLTI/MPOG). Por ser expressão da verdade,
firmamos a presente.

Brasília-DF, 28 de maio de 2024

_______________________________________

Marília Cristyne Souto Galvão Barros Matsumoto

Presidente da União Nacional dos Auditores do Ministério da Educação

		2024-05-28T11:33:38-0300